PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO N° 35  DE 14 DE JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre Desclassificação de
Candidato.

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que a o Edital nº 001/2016 do concurso público para
provimento de vagas efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria,
determina que os CANDIDATOS que não apresentarem documentação dentro
do prazo de convocação, não assumirem suas funções dentro prazo do Edital,
os que são impedidos de assumirem cargos não acumulativos conforme
CONSTITUIÇÃO FEDERAL e, não tomar posse no prazo de convocação,
serão desclassificado automaticamente.

CONSIDERANDO que os candidatos relacionados nos ANEXO I, II, III e IV,
não apresentaram documentos solicitados conforme Edital, não compareceram
para realização de exames, deixaram de tomar posse, deixaram de
apresentarem na convocação e não assumiram suas funções após a posse.

DECRETA:

Art. 1º - Por não se apresentarem no prazo de convocação, não
compareceram para realização de exames médicos, deixaram de tomar posse,
e não assumiram suas funções após a posse, conforme  determina o Edital nº

01/2016 do Concurso Publico Municipal, ficam desclassificados das vaga

pelo qual foram aprovados os candidatos relacionados nos ANEXOS I, II, III e
IV,  que passa a fazer parte deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Coração de Maria - BA, em 14 de Junho  de 2018
.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

ANEXOS I

DESCLASSIFICADOS POR FALTA DE COMPARECIMENTO PARA APRESENTAREM DOCUMENTAÇÃO

EDITAIS 005/2018 e 006/20018

 Inscr. Nome Cargo RG Classificação

61992 ALDEZIR SOUZA BISPO TEC. DE ENFERMAGEM 09981775-63 11º

29471 CLISTENES DUPLAT DA SILVA MOTORISTA VEIC. LEVES 6649784-10 13º

40208 ANDERSON LUIS DOS SANTOS COSTA MOTORISTA VEIC. LEVES 07550761-76 14º

61492 DENILSON RIBEIRO DOS SANTOS ASSISTENTE DE CRECHE 06734878-57 9º

40576 RIANY NASCIMENTO DE OLIVEIRA AG. DE SERVIÇOS GERAIS 7551878-30 20º

34835 ANA  PAULA SOUZA GOMES ASSIST. ADM PORTAD. DE
NECESSIDADES E SPECIAIS

11585829-60 3º

29814 FABIO DA SILVA SANTOS ASSIST. ADM 0318944-70 11º

44722 AMARILSON  GORDIANO DE OLIVEIRA PROF. MAGIST M II INGLÊS 15945157-43 2º

62484 HELITON ARCANJO NUNES PROF. MAGIST MII MATEMATICA 07517767-69 2º

ANEXO II   -    DESCLASSIFICADOS,  CARGOS PÚBLICOS  NÃO ACUMULATIVOS

Inscr. Nome Cargo RG Classificação

38744 CLAUDIO  MAX GOMES ARAUJO ASSISTENTE DE CRECHE 2881488-60 1º

47840 GENILSON SOARES CERQUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 14658391-43 12º

ANEXO   III    - DESCLASSIFICADOS,  NÃO COMPARECERAM  PARA POSSE:

Inscr. Nome Cargo RG Classificação

50321 EUDE SILVA MACEDO PINTOR 11505685-85 1º

56714 LEDJANE  DA  TRINDADE  BATISTA PROFESSSOR MAG. \ENSINO
FUNDAMENTAL

08324286-47 6º

ANEXO  IV   -  DESTITUÍDO DA FUNÇÃO,  TOMOU POSSE NÃO ASSUMIU SUAS  ATIVIDADES:

Inscr. Nome Cargo RG Classificação

56911 LUCIMEIRE NOVAES SANTOS TEC DE ENFERMAGEM 09126295-09 9º